chapters occurs) from the actual contents of the text. I have therefore compiled a table of 

contents which corresponds exactly with the actual contents and layout of the manuscript, 

in order to facilitate reference to the text. 

PART ONE 

1 :Distinction One 

Folio Chapter Title 

15r 1 de communibus necessariis 

16r 2 de complexione sanguinis 

16r 3 de complexione colere 

16v 4 de complexione fleumatis 

16v 5 de complexione malencolie 

17r 6 de generatione humorum et eorum speciebus 

1 :Distinction Two 

18r 1 Sermo universa~s de anotomia et membrorum natura 

19v 2 de Anotomia cutis et pinguedinis, carnis atque musculorum 

20r 3 de Anotomia neruorum, ligamentorum, et cordarum 

20r 4 de Anotomia venarum et Arteriarum 

20v 5 de Anothomia ossium cartilaginum unguum atque pilorum 
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1 : Distinction Three 

20v 1 de Anothomia olle capitis 

22r 2 de Anothomia faciei et partium eius 

22v 3 de Anothomia colli et partium eius 

23r 4 de Anothomia homoplatis at brachiorum seu manuum magnorum 

24r 5 de Anothomia pectoris et partium eius 

24v 6 de Anothomia ventris et partium eius 

26v 7 de Anothomia ancharum et partium eius 

27v 8 de Anothomia tibiarum seu magnorum pedum 

PART TWO 

2: Distinction One 

29v 1 Sermo universalis de Apostematibus et ad sciendum Quid sit Apostema 

31v 2 de equali diuisione Apostematum 

31v 3 de equali cura Apostematum calidorum generalium 

32r 4 de equali cura Apostematum frigidorum generalium 

32v 5 de Apostematibus infra corpus in generali 

33r 6 De Pestilencialibus et eorum curis 

35v 7 de Apostematibus sanguineis et flegmone 

36v 8 de Carbunculis Antracibus et pustulis sanguineis 

39r 9 De herpete Esteomeno siue Lupo 

40v 

42r 

42v 

43 

43v 

44r 

44r 

44v 

45v 

46r 

48r 

49r 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

de herispula et Apostematibus Colericis 

De herpestibus malencolericis et fformicis 

de udimia et Apostematibus fleumaticis 

de Igne persico vel miliario 

de prima 

de Albaras 

de variolis et morbillis 

de Apostemate ventoso 

de Apostemate Aquoso 

de nodis, Glandulis, Scrophulis et omnibus excrescentiis fleumaticis 

de Apostematibus malencolicis siue sipheros siue sclirosi vel skyrros 

de Apostemate malencolico ex malencolia innaturali generato per 

congelacionem et induracionem flegmonis 

49r 23[sic] de Apostemate Cancroso 

49v 

49v 

24 

25 

de verucis et P~rris, Acrocordinibus et luppiis 

de ffumo ambulante sub cute de membro ad membrum 

50r 22[sic] de Apostemate duro malencolico quod dicitur Scliros 

50v 26 Ad inducendum materiam alicuius apostemati de loco ad locum 

2:Distinction Two 

52r 

52v 

53r 

1 

2 

3 

de Apostematibus capitis siue Nodis vel Testudo 

de Aqua congregata in capitibus puerorum 

de Apostemate sanioso capitis vel frontis 
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53r 4 de Pustulis in capite 

53v 5 de Pustulis nascentibus in coniunctiua oculi 

53v 6 de nodis palpebrarum et ordilio 

54r 7 de Apostemate calido vel frigido in Aure vel circa Aurem 

54v 8 de Inflatione et casu uvule 

55v 9 de Inflatione et magnificacione Amigdalarum apostematorum 

55v 10 de Brancsis qui tument 

55v 11 de Apostemate et Ranula sub lingua et in Radicibus lingue 

56r 12 de Apostematibus colli Gule et partibus dorsi et dicitur Bocio 

56r 13 de Apostemate quod dicitur Squinancia 

58r 14 de Scrophule in gula 

58v 15 de hernia gutturis vel cotor et carnositate in collo et gula 

58v 16 de Apostemate sub assellis 

59r 17 de Bubone sub assellis 

59v 18 de Scrophulis et duricie (nodis) et carnositate sub asselle 

59v 20[sic] de Apostemate homoplatis humeri et adiutorii 

60r 19[sic] de Apostomate indurato fugilito (ind)sub assellis 

60r 21 de Apostematione brachiorum post fleobotomacionem propter 

puncturam 

60r 22 De Apostemate et nodositate et duricie nodis cubiti 

60v 23 De Nodo in Racheta manus et digitorum 

60v 24 de Apostemate digitorum fistuloso et leditur os 
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61r 25 de Apostemate circa ungula digiti vocatur pauaritium 

61v 26 de Apostematibus pectoris 

61v 27 de Apostematibus mamillarum 

63r 28 de (Apostematibusd
) Scrophule et duricie mamillarum 

63r 29 de duricie et Apostematibus in ore Stomachi 

63v 30 de Apostematibus Costarum 

64r 31 de Apostematibus et duricie super Epar 

65r 32 de Apostematibus et duricie super splenem 

65v 33 de Apostematibus ventris .i. ydropisi et de extractione Aque eiusdem 

68v 34 de Apostematibus Renum 

69r 35 de Apostemate vesice 

69v 36 de Apostematibus a parte posteriori A collo usque ad caudam 

69v 37 De Apostematibus in Inguinibus et vocatur Bubo 

70r 38 De Scrophule et duricie in Inguine 

70r 39 de Apostemate in virga virili et matrice vel vulua 

70v 40 de Apostematibus Testiculorum 

71r 41 de Apostemate hernia Aquosa testiculorum 

72r 42 de Apostemate hernia ventosa testiculorum 

73r 43 de (Apostemate) hernia Carnosa et varicosa testiculorum 

73r 44 De Apostemate hernia humorali testiculorum 

73v 45 de Apostematibus Coxarum et genuum 

73v 46 de Elefancia varicibus et vena que Appellatur meden 

74r 47 

74v 48 

de Apostemate vel mugo in calcaneo propter frigorem 

De duricie (callo) et Nodositate}Porris et verucis que fiunt in digitiis 

pedum 
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2:Distinction Three 

76r 1 

78r 3 

80v 3 

82v 4 

85v 5 

86r 6 

87v 7 

88r 8 

88v 9 

88v 10 

89r 11 

89r 12 

89v 13 

2:Distinction Four 

90v 

91r 

95v 

96r 

1 

2 

3 

4 

de Arthetica Passione 

de dolore luncturarum et duricie 

de Sciatica 

de Podagra 

de Ciragra 

de Gutta in generali 

De Gutta calida ad idem 

de Gutta frigida ad idem 

De Gutta inossata ad idem 

De gutta Erratica 

de Gutta ffistulata 

De doloribus in generali 

De tumore et Rancula in quolibet membro 

de dispositls ad leprum siue de preseruantibus a lepra et palliantibus 

De lepra 

de ulceribus et tuberositatibus siue de Pustulis leprosorum 

de Coitu cum muliere cum qua concubuit leprosus 
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96v 5 de Impetigine et fformica 

97v 6 de Serpigine 

97v 7 de morphea 

98v 8 de Scabie et pruritum 

2:Distinction Five 

100v 1 de Paralisi 

106v 2 de Tremore membrorum 

106v 3 de lactigacione membrorum 

107r 4 de Insensibilitate membrorum 

107r 5 De Spasmo 

109r 6 de Thitano 

109r 7 de Concussione 

110r 8 De fflagellis verberatis suspensis seu distensis brachiis et pedibus et 

similibus 

110v 9 De viriditate vel nigredine contingente in quolibet membro ex 

percussione 

110v 10 De combustione ignis,aque calide,olei vel alterius rei ardentis 

111v 11 de venenis 

112r 12 De pediculis siue lendis,muscis~muris et contra tineam Vestimentorum 

112v 13 De Seronibus 

112v 14 Ad impinguandum corpus macrum vel membrum consumptum 

113r 15 Ad attenuandum corpus vel membrum pingue et de extenuacione et 

ingrossacione corporum et membrorum 

114v 16 

115r 17 

2:Distinction Six 

116v 1 

118r 2 

118r 3 

119v 4 

120r 5 

121v 6 

122r 7 

122v 8 

123v 9 

124r 10 

125r 11 

PART THREE 

3:Distinction One 

127v 1 

128v 2 

129v 3 

130r 4 

131r 5 

De casu offensionis distensionis et submersionis 

de membris superfluis Amputandis et corporibus mortuis seruandis 

de medicinis Repercussiuis 

de Medicinis Attractiuis et de modo Attrahendi 

de medicinis Resolutiuis et de modo Resoluendi 

De medicinis Mollificatiuis et de modo mollificandi 

De maturatiuis et de modo maturandi 

De Significa maturacionis exiturarum 

de lenibus medicinis ad rumpendum apostema maturum 

de medicinis Cauterizatiuis et ulceratiuis 
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De medicinis valentibus ad escaram remouendi vel cadat et remoueatur 

de (medicinis) Dolorum sedatiuis et ipsarum operaCIO(ll~i.I> (iv1£ re~td0 ~ f>L rC\(Jl~ v;;) 

de medicinis mundificatiuis tam Apostematum quam vulnerum et de 

modo mundificandi et eorum curis 

de equali diuisione vulnerum 

de vulneribus simplicibus in carne tantum 

de modo ligandi vulnera 

de modo suendi vulnera 

de modo lauandi vulnera 
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131r 6 de modo et qualitate plumaceolorum 

131r 7 de modo et qualitate Tentarum et lichiniorum 

131 r 8 de pocionibus vulneratorum 

131v 9 ad cognoscendum utrum vulneratus viuet au non 

131v 10 de dieta vulneratorum 

3:Distinction Two 

133r 1 de Simplici vulnere capitis in carne in quo tum nec cranei lesio nec 

cerebri reperitur 

133v 2 de vulnere capitis cum fractura cranei 

135r 3 de concussione capitis siue vulnert et siue cranei lesione 

135v 4 de percussione capitis siue vulnere et cum fractura cranei 

135v 5 de vulnere capitis cum concussione 

135v 6 de mocione cerebri ex casu vel percussione 

136r 7 de plicatione cranei siue fracta eiusd~m 

136r 8 de vulnere capitis cum sagitta et in(strumentis) 

136v 9 de vulnere in aure vel circa aurem 

136v 10 de vulnere in facie cum ense (sagitta) vel huiusmodi 

137v 11 de vulnere in substancia oculi et palpebra.rum (et nasid) 

138r 12 de vulneribus nasum 

139r 13 de inflacione mandibule ex percussione 

139r 14 de vulnere in gula et partibus eius cum ense vel sagitta et similibus 

139r 15 de vulnere in collo 

140r 16 

140r 17 

141r 18 

141r 19 

14\v 20 

143r 21 

143r 22 

144v 23 

145r 24 

145r 25 

145r 26 

145v 27 

145v 28 

145v 29 

146r 30 

146r 31 

146v 32 

de vulnere in humero et spatula cum ense vel sagitta et modo 

extractionis et curacionis 
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de vulnere in adiutorio cum ense sagitta et similibus et modo extractionis 

et curacionis eius 

de vulnere in cubito cum ense et similibus 

de vulnere in Racheta manus 

de vulnere pectoris (slue Hiomci.s) el:- PQrbum eius 

de vulnere in ore stomachi 

de vulnere in ventre a stomacho inferius usque' ad femur 

de vulnere in dorso et spina ani 

de vulneribus Renum 

de vulnere in Inguine vel in femore 

de vulnere virge virile testiculorum aut matrice vel huiusmodi 

de vulnere in Ancha et scia 

de vulnere in coxa 

de vulnere in genu 

de vulnere cruris 

de vulnere rachete siue nodis clauelle pedis 

de vulnere pectinis pedis 

3:Distinction Three 

146v 

147r 

1 

2 

de concauo vulnere cum deperdicione substantie 

de vulnere quod fit ex concussione 

164 

147v 3 de vulnere facto in neruo slue de punctura nerui 

149v 4 de punctura nerui in fleobotomacione 

150r 5 de vulnere facto in osse et cartilagine 

150v 6 de vulnere in fractura ossis cum dislocatione 

150v 7 de vulnere cum apostemate vel mala discrasia 

151v 8 Quare vulnera morantur ad sanandum et de cautela curacionis 

152r 9 de vulnere male curato 

152v 10 de morsu hominis vel equi 

153r 11 de morsu canis 

153v 12 de morsu serpentis siue aliorum animalium venenosorum 

154v 13 de morsu apium et vasparum et similium 

3:Distinction Four 

154v 1 de fluxu sanguinis a vulnere venarum et arteriarum 

157r 2 Ad expellendi sanguinem ab homine vulnerato 

157r 3 Ad extrahendi sagittam vel huiusmodi a vulnere 

157v 4 Ad extrahendi spinam vel os vel huiusmodi a vulnere 

159r 5 de dolore vulneris 

159v 6 de heristpu.!a et aliis accidentibus a vulnere 

159v 7 de tumore vulneris 

159v 8 de Ardore et pruritu vulneris 

159v 9 de ffrigiclt\nte vulneris 

160r 10 de siccitate vulneris 

160r 

160v 

161r 

161r 

161v 

11 

12 

13 

14 

15 

3:Distinction Five 

161r 

163r 

164r 

1 

2 

3 

de carne mortua in vulnere ac de ffetore vulneris 

de Spasmo superueniente in vulnere 

de paralisi in vulnere 

de Sincopi in vulnere 

de Alienacione Sensus 

differencia inter ulcus et vulnus 

Sermo uniuersalis ulcerum 

de ulcere discrasiato doloroso Apostemoso et contuso 
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164r 9[sic] de ulceribus Antiquis 

166r 

166v 

166v 

167r 

167r 

4 

5 

6 

7 

8 

de ulceribus cum carne superflua et duricie et teneblD.s'l~ labiorum et de 

vlcere cum osse corupto 

de ulcere difficulter curabili cum proprietate nobis occulta 

de ulceribus propriis saniosis et primo de ulcere virulento et corrosiuo 

de ulcere sordido et putrido 

de ulcere profundo et cauernoso 

167v 10[sic] de ffistula Cura generalis de ulceribus antiquis Require in ~llo.r\:() folio e\: ~erbo 

171v 

174r 

174v 

11 

12 

13 

precedentibus 

de cancro ulcerato 

de cancro non ulcerato .1. abscond ito 

de causis que impediunt consolidationem ulcerum 
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3:Distinction Six 

176r 1 de ulceribus Capitis